



Łódź, dnia 31 marca 2010 r.

SEKRETARZ MIASTA ŁODZI

Or.I.0057/82-13/10

**Pan
Jerzy BALCEREK
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację, zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad LXXXII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 17 marca 2010 r., uprzejmie informuję, iż nie było konieczności przeprowadzania naboru na stanowisko dyrektora Wydziału Kultury z uwagi na powierzenie z dniem 5 marca 2010 r. pełnienia tych obowiązków Pani Monice Głowackiej - pracownikowi Urzędu Miasta Łodzi zatrudnionemu na stanowisku głównego specjalisty w Zespole ds. Filmu w Biurze Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy.

Pani Monika Głowacka posiada wykształcenie wyższe magisterskie o kierunku Międzynarodowe Stosunki Gospodarcze i Polityczne uzyskane na Wydziale Ekonomiczno-Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego. W 2007 r. ukończyła studia podyplomowe w Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie w zakresie zarządzania projektami.

Miasto Łódź jest członkiem AFCI (Association of Film Commissioners) od października 2008 r. - wniosek aplikacyjny z dnia 17 października 2008 r., którego podpisanie poprzedzone zostało uchwaleniem przez Radę Miejską w Łodzi 9 kwietnia 2008 r. uchwały XXX/590/08 w sprawie przystąpienia Miasta Łodzi do Międzynarodowego Stowarzyszenia Komisarzy Filmowych (Association of Film Commissioners International). Członkami stowarzyszenia jest ponad 300 Komisji Filmowych z całego świata. Instytucje te są w większości przypadków reprezentowane przez osoby nimi kierujące. Obecnie przewodniczącą AFCI jest Pani Mary Nelson z Yirginia Film Office w USA. Roczna składka członkowska wynosi 750 USD. Członkowstwo w AFCI umożliwia korzystanie z wiedzy i procedur stowarzyszenia, ułatwia nawiązywanie kontaktów z producentami i Komisjami Filmowymi na świecie oraz wiąże się z otrzymywaniem, przesyłanych za pośrednictwem stowarzyszenia, zapytań producentów dotyczących lokalizacji zdjęciowych na potrzeby konkretnych realizacji filmowych.

Jednostką organizacyjną Urzędu Miasta Łodzi zajmującą się obsługą projektów

filmowych jest Zespół ds. Filmu Biura Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy, do którego obowiązków należy m.in. realizowanie zadań Komisji Filmowej w Łodzi (Łódź Film Commission): promowanie Łodzi i regionu jako miejsca przyjaznego inicjatywom medialnym, nawiązywanie kontaktów z firmami i instytucjami branżowymi oraz usługodawcami celem zachęcenia ich do realizacji produkcji w mieście/regionie, pomoc w wyszukiwaniu lokalizacji filmowych, świadczenie usług i udzielanie wsparcia od początkowego kontaktu do zamknięcia produkcji, udzielanie pomocy w uzyskiwaniu wszelkiego typu pozwoleń. Ze względu na ww. zakres działań Zespół korzysta z nazwy Łódź Film Commission (m.in. pod takim adresem prowadzona jest strona internetowa www.lodzfilmcommission.pl).

Pani Monika Głowacka została wskazana na stanowisko Komisarza Filmowego przez Pana Włodzimierza Tomaszewskiego, Pierwszego Wiceprezydenta Miasta Łodzi we wniosku aplikacyjnym skierowanym do AFCI w dniu 17 października 2008 r.

SEKRETARZ MIASTA



Barbara MROZOWSKA-NIERADKO

Do wiadomości:

Pan

Tomasz KACPRZAK

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Łodzi